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表２－４－６� 調査対象分類群別の目録種数・レッドリスト掲載種例等�

区�
分�
専� 門�
分科会�

調査対象分類群�

愛媛県産
野生動植
物目録種
数�

レッドリスト掲載種�

種� 数�
�対目録�

掲載種の例�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
動�
�
�
�
�
�
�
物�

�哺乳類� �陸産哺乳類�
種
��

種����
�	��
��

�ﾆﾎﾝｶﾜｳｿ��ﾂｷﾉﾜｸﾞﾏ，ﾎﾝﾄﾞﾓﾓﾝｶﾞ
�ﾔﾏﾈ��ｸﾛﾎｵﾋｹﾞｺｳﾓﾘ�

�鳥� 類� �鳥��類� �	� 
�������ｸﾏﾀｶ��ｵｵﾀｶ��ﾔｲﾛﾁｮｳ�

�は虫類�
�両生類�

�陸産は虫類� 

 � ����	� ｲｼｶﾞﾒ��ﾋﾊﾞｶﾘ�

�両生類� 
� ��
	��
�
ｶｽﾐｻﾝｼｮｳｳｵ��ﾀﾞﾙﾏｶﾞｴﾙ��ﾌﾞﾁｻﾝｼ
ｮｳｳｵ�

淡水魚類��淡水・汽水産魚類� 
�� ���
���� ｽﾅﾔﾂﾒ��ｲｼﾄﾞｼﾞｮｳ�

�昆虫類�

�昆虫類� ＊�		 
�
�������ｺﾊﾞﾈｱｵｲﾄﾄﾝﾎﾞ��ｹﾞﾝｺﾞﾛｳ�

�クモガタ類� ��� ���
���� �ｷｼﾉｳｴﾄﾀﾃｸﾞﾓ��ｺﾞﾎﾝﾄｹﾞｻﾞﾄｳﾑｼ�

�多足類� 
	� ������� �ﾄﾘﾃﾞﾔｽﾃﾞ��ｲｼｲｵﾋﾞﾔｽﾃﾞ�

�貝� 類�
�陸・淡水産貝類� �
� ������
� �ﾆｯﾎﾟﾝﾉﾌﾞｴｶﾞｲ�ｼｺｸﾀｹﾉｺｷﾞｾﾙ�

淡水産甲殻類� 

 ������ �ﾄｹﾞﾅｼﾇﾏｴﾋﾞ��ﾐﾅﾐﾇﾏｴﾋﾞ�

海産動物�

�海産哺乳類� 
 ���
�
		���ｽﾅﾒﾘ�

�海産は虫類� 
 ���
�
		���ｱｶｳﾐｶﾞﾒ�

�海産軟体動物� 
���	 ����
� �ｶﾜｸﾞﾁﾂﾎﾞ��ｲﾁｮｳｼﾗﾄﾘ�

�節足動物�� 

� ��
��
�� �ｶﾌﾞﾄｶﾞﾆ��ﾊｸｾﾝｼｵﾏﾈｷ��ｱｶﾃｶﾞﾆ��

�その他海産動物� �� ������� ｺﾞｺﾞｼﾏﾕﾑｼ��ﾅﾒｸｼﾞｳｵ�

��動物計��� ＊����� �	
�＊
	� �

�
�

�

高等植物�
�維管束以上� ����	 ��
�����

�ﾋﾓﾗﾝ��ﾀｷﾐｼﾀﾞ��ﾄｷﾜﾊﾞｲｶﾂﾂｼﾞ�
�ｷﾘｼﾏﾐｽﾞｷ��ｴﾋﾒｱﾔﾒ��ｼﾊﾞﾅ��ｷｷｮｳ

�蘚苔類� 
�� ��������ｸﾏﾉｺﾞｹ，ｶﾋﾞｺﾞｹ�

高等菌類��高等菌類� �
� �
��
�
�ﾌﾃﾞﾀｹ��ﾁｮﾚｲﾏｲﾀｹ��ﾌﾞｸﾘｮｳ�ﾏﾂﾎ
ﾄﾞ��ｱｶｲｶﾀｹ��ｼｮｳﾛ��ｸﾛｶﾜ��ﾏﾂﾀ
ｹ��ﾅﾒｺ�ﾊﾀｹﾁｬﾀﾞｲｺﾞｹ�

計� 
�分類群� ＊��
�


����

�＊
���
�

注� 昆虫類の目録種数 ��� 種は、目録として整理されたコウチュウ目、チョウ目、トンボ目などの数で

あり、未整理のものを含めると、昆虫類全体で記録のある種は、最低でも �����種以上とされている。�

� � レッドリスト種数割合等、計欄の数値は、未整理のものを除いた数値である。�

�
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�

公募事業�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

区� � � 分�

実 施 内 容�

件数�

（件）�

事業費

（円）�

補助金額

（円）�

� 森をつくる� � � �� ��������� ���������

� 木をつかう� ��� �	��
����� ����������

� 森とくらす� � � �� 
��

���� ���������

� 計� �
� 
����	�
		 ����	�����

�
�

�
�

小区分�

実 施 内 容�

件数�

（件）�

事業費

（円）�

補助金額

（円）�

�
�

�
�
�

�

間� � � 伐� � � �� ����	�� �	�����

植� � � 樹� � � �� ����
�	�� ���������

竹林整備� � � �� ���
	���� ����	����

環境整備� � � �� ������	 �������

計� ��� 
��
���	
 
�	������

�
�

�
	



木材普及� � � �� ��������� ��	������

木� � � 工� ��� ����
���	 ���������

計� �	� ������	�	 ��
�
����

�
�
�
�



�

環境教育� � � 	� �������
	 ���
�����

森林体験� � � �� 
	
�
�� 
	
����

炭焼き� � � �� 
������ 
�
����

計� ��� 
�������	 
�


����

合� � 計� �
� �
��
����� ����

����

森をつくる活動�

木をつかう活動�

森とくらす活動�

市町提案公募事業�

県民活動提案公募事業�
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4,000

8,000,000

8,100,000

4,780,000 370,000

8,100,000

1,793,000 1,612,000

216,590,000

31,508,000

5,150,000

35,697,900

3,000,000

30,988,044

4,333,000

8,000,000

3,000,000

35,754,000 56,100

544,236,000 542,892,841 1,343,159

5,000,000

3,245,000

409,921

0

3,031,066

327,000

2,400,000

667,000

181,000

0

0

8,860,614341,246,386
181,900,770

11,402,079

173,770

8,445,307 1,554,693

45,119,000
13,939,000

500,000

14,342

350,019

64,813,658

24,249,981

0

1,834,105

2,268,217

3,185,000

3,185,000

40,000,000

40,000,000

36,815,000

36,815,000

1,628,000

14,396,000

5,172,000 5,172,000

472,500

1,900,000

3,159,000 1,324,895

3,637,000

2,118,001

64,573,000

10,000,000

182,100,000

50,223,23050,397,000

350,107,000

213,558,934

199,230

5,855,000

11,812,000

7,600,000

7,257,217

2,416,000 1,999,122 416,878

27,500

519,956

8,000,000

25,500,000

13,176,050

64,828,000

0

1,419,649

11,820,999

1,368,783

24,080,351

272,000

3,000,000

37,861,783

1,219,950

0

2,610,000

7,400,000 7,396,000

24,600,000

8,000,000

10,000,000

64,900,000

3,000,000
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